[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в часть 2 приложения к постановлению Губернатора Камчатского края от 21.09.2020 № 171
«Об утверждении структуры исполнительных органов Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в часть 2 приложения к постановлению Губернатора Камчатского края от 21.09.2020 № 171 «Об утверждении структуры исполнительных органов Камчатского края» следующие изменения:
1) абзац десятый изложить в следующей редакции:
«Министерство по внутренней политике и развитию Корякского округа Камчатского края;»;
2) абзац тринадцатый признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	В.В. Солодов

image1.jpeg